Совет депутатов

Верх-Катавского сельского поселения

Катав – Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

 «24» июня 2019г.                                                                                     №102

Об утверждении состава конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Верх-Катавского сельского

поселения Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового

регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом

Верх-Катавского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области, распоряжением Главы Катав-Ивановского  муниципального района

от «18»июня 2019г. № 253-р «О назначении членов конкурсной комиссии, формируемой

для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верх-Катавского

сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области»,

Совет депутатов Верх-Катавского сельского поселения Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Верх-Катавского сельского поселения Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области из следующих лиц:

- Захаров А.А. – Первый заместитель Главы катав-Ивановского муниципального

района – руководитель аппарата Администрации

- Рудаков Н.В. – Председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

-Ергунова О.В. – начальник юридического отдела Администрации Катав-

Ивановского муниципального района

- Аникин Ю.А. – депутат Совета депутатов Верх-Катавского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

- Самойлова Р.Н. - депутат Совета депутатов Верх-Катавского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

-Шавелкина Ю.С. -депутат Совета депутатов Верх-Катавского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Авангард».

Ио Председателя Совета депутатов

Верх-Катавского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области                                                                     И.Н.Макушева